
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: SPSEWIK
NO_DOC_EXT: 2022-146141
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: przetargi@sewik.com.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F06
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: SEWIK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 736-000-69-71, numer KRS: 0000090155, REGON: 490003792,
Adres pocztowy: ul. Kasprowicza 35c
Miejscowość: Zakopane
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 34-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Dworska
E-mail: przetargi@sewik.com.pl 
Tel.:  +48 182025614
Faks:  +48 182025621
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.sewik.com.pl/zamowienia-publiczne.html
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sewik

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa sieci wodociągowej z przyłączami do budynków przy ul. Ciągłówka w Zakopanem
Numer referencyjny: 14S/Ciągłówka/2022

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Wykonanie sieci wodociągowej z przyłączami do budynków przy ul. Ciągłówka w Zakopanem

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 1 055 047.15 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie

mailto:przetargi@sewik.com.pl
https://www.sewik.com.pl/zamowienia-publiczne.html
https://platformazakupowa.pl/pn/sewik


2 / 4

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat tatrzański, Zakopane

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie sieci wodociągowej z przyłączami do budynków
przy ul. Ciągłówka w Zakopanem. Zakres zamówienia obejmuje wykonanie sieci wodociągowej
z przyłączami o ogólnej długości 2 075,67 mb w tym:
− Ø 125 mm PE – 983,67 m
− Ø 110 mm PE – 150,00 m
− Ø 63 mm PE – 470,00 m
− Ø 50 mm PE– 88,00 m
− Ø 40 mm PE – 154,00 m
− Ø 32 mm PE – 230,00 m
− komora redukcyjna żelbetowa prefabrykowana - szt. 5.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia (Zgoda na publikację? tak)
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena brutto całosci zamówienia / Waga: 100

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 137-392865

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 14S/Ciągłówka/2022

Nazwa:
budowa sieci wodociągowej z przyłączami do budynków przy ul. Ciągłówka w Zakopanem- postępowanie 
powtórzone

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach (Zgoda na publikację? tak)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:392865-2022:TEXT:PL:HTML


3 / 4

Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy (Zgoda na publikację? tak)
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Inżynieryjno Budowalne i Sieci Sanitarnych Astex Sądelscy spółka jawna
Krajowy numer identyfikacyjny: 7360006830
Adres pocztowy: Szaflary
Miejscowość: Szaflary
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 34-424
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 907 446.35 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

V.2.7) Liczba udzielonych zamówień:
1

V.2.8) Państwo pochodzenia produktu lub usługi
Pochodzenie wspólnotowe

V.2.9) Zamówienia udzielono oferentowi, który złożył ofertę wariantową
nie

V.2.10) Oferty odrzucono ze względu na fakt, iż były rażąco niskie
nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: SEWIK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Kasprowicza 35 c
Miejscowość: Zakopane, powiat tatrzański, woj. Małopolskie
Kod pocztowy: 34-500
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@sewik.com.pl 
Tel.:  +48 182024450
Faks:  +48 182024454
Adres internetowy: http://www.sewik.com.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

mailto:przetargi@sewik.com.pl
http://www.sewik.com.pl


4 / 4

1.W toku postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w oparciu o niniejszy Regulamin wykonawcom 
nie przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Ustawie z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.).
2.Stronom postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej na podstawie ustawy 
Kodeks cywilny.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: SEWIK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa
Adres pocztowy: ul. Kasprowicza 35 c
Miejscowość: Zakopane, powiat tatrzanski, woj. Małopolskie
Kod pocztowy: 34-500
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@sewik.com.pl 
Tel.:  +48 182024450
Faks:  +48 182024454
Adres internetowy: http://www.sewik.com.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/09/2022

mailto:przetargi@sewik.com.pl
http://www.sewik.com.pl

